
I1• ~~~~~~?ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 6 de febrero de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

• y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

BARALE, FABRIZIO

CANABIRI, HERMINIO HERNAN

ROMERO, MARCO LUCIANO

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese rectorado y archívese.

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 9t')4 Odontóloga

BONAVETTI DE JUAN, MARIA BELEN

BUENO, MARIANA NOEL

LEDESMA, MARCELA

MADONNO, GIULlANA MARíA

QUINTEROS SANCHEZ, NERY

ROSSI, MARíA ANTONELLA

SALEME, IVANNA BELÉN

Título: 964 Odontólogo

Resolución N°: 008/2015

Nota: 1201566

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 35524291 argentina 16/07/1990 2009 19/12/2014

DNI: 34768127 argentina 25/08/1989 2010 19/12/2014

DNI: 36504209 argentina 20/01/1992 2010 19/12/2014

DNI: 35175328 argentina 19/08/1990 2009 19/12/2014

DNI: 30121512 argentina 03/08/1978 1997 18/12/2014

DNI: 35667977 argentina 25/04/1992 2010 17/12/2014

DNI: 33693095 argentina 08/04/1988 2006 19/12/2014

ONI: 36366306 argentina

ONI: 35282217 argentina

NI: 33303430 argentina

23/06/1991 2009 15/12/2014

02/12/1990 2009 19/12/2014

29/09/1987 2006 15/12/2014

Prof. Ora. MIRTA SPADlUERO de l.UTRt
DECANA

FACULTAD DE OOONTOLOOIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBl


